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UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
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Päätös luonnonsuojelualueen perustamisesta (Luonnonsuojelulaki 24.1 §)

Luonnonsuojelualueen nimi ja tunnus

Nimi: Kukuljärvi pohjoinen
Suojelualuetunnus: YSA260273

Kohde Kunta: Loviisa
Kiinteistö: Vuorimaa 434-481-1-77, Rauhala 434-481-76,

Rauhala II 434-487-1-35
Pinta-ala: noin 37,5 ha
Omistaja: Loviisan kaupunki
Suojelukohde: METSO-kohde

Kohteen kuvaus

Kukuljärven rannalta pohjoiseen ulottuva alue täydentää Kukuljärveä ympäröivää 
luonnonsuojelualuetta. Alue sisältää vaihtelevasti erilaisia metsäisiä elinympäristöjä, 
kuten lehtoja, lehtomaisia ja tuoreita kangasmetsiä, korpia ja kalliometsiä. Aluetta 
käytetään virkistykseen.

Kohde täyttää METSO-ohjelman luonnontieteelliset valintaperusteet seuraavien 
elinympäristöjen osalta: lehdot, monimuotoisuudelle merkittävät kangasmetsät ja 
monimuotoisuudelle merkittävät suot.

Alue on osoitettu Kymijoen länsihaarojen osayleiskaavassa kaavamerkinnöillä MU 
(maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on ympäristöarvoja ja/tai ulkoilun 
ohjaamistarvetta) ja V (virkistysalue).

Suostumus
Loviisan kaupunki on suostunut luonnonsuojelualueen perustamiseen 
kaupunginhallituksen 12.9.2022 tekemällä päätöksellä ja kaupungingeodeetin 
25.11.2022 allekirjoittamalla suostumuksella.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskuksen) päätös

Uudenmaan ELY-keskus perustaa edellä mainitun ja liitekartalle merkityn 
luonnonsuojelualueen, jolla ovat voimassa seuraavat rauhoitusmääräykset:

Yleiset rajoitukset

Alueella on kielletty:

- rakennusten, rakennelmien, teiden ja polkujen rakentaminen;

- maa-aineksien tai kaivoskivennäisten ottaminen ja maa- ja kallioperän 
vahingoittaminen ja muuttaminen;

- elävien ja kuolleiden kasvien, kasvinosien ja sienien ottaminen tai vahingoittaminen;



- ojittaminen, vesien perkaaminen ja patoaminen;

- luonnonvaraisten selkärankaisten eläinten pyydystäminen, tappaminen tai 
hätyyttäminen tai niiden pesien hävittäminen ja selkärangattomien eläimien 
pyydystäminen tai kerääminen;

- tulenteko muualla kuin uimarannan tuntumassa olevalla tulentekopaikalla;

- telttailu ja muu leiriytyminen muualla kuin edellä mainitun tulentekopaikan 
lähimaastossa kaupungin erikseen osoittamalla alueella;

- ajo moottoriajoneuvoilla lukuun ottamatta alueen hoitotoimien yhteydessä;

- kaikenlainen muu toiminta, joka muuttaa alueen maisemakuvaa tai vaikuttaa 
epäedullisesti luonnonoloihin tai eliölajien säilymiseen.

Sallitut toimenpiteet

Edellä olevien määräysten estämättä alueella on sallittua:

- metsää;

- poimia marjoja ja ruokasieniä;

- uimarannan tuntumassa olevien rakennusten ja rakennelmien sekä ulkoilureittien 
käyttö ja kunnossapito;

- alueen läpi kulkevan tien ja sen alittavan ojan sekä alueeseen rajoittuvien teiden ja 
ojien kunnossapito ja perusparannus mukaan lukien teiden käyttöturvallisuutta 
vaarantavien puiden kaataminen;

- haitallisten vieraslajien poistaminen;

- luonnonsuojelualueen rakennepiirteiden ja lajiston kartoittaminen sekä

- ELY-keskuksen hyväksymän hoito- ja käyttösuunnitelman mukaisten toimenpiteiden 
tekeminen.

Rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen

ELY-keskus voi yksittäistapauksessa myöntää poikkeuksen luonnonsuojelualuetta 
koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei vaaranna alueen 
perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, käytön tai tutkimuksen kannalta.

Hoito- ja käyttösuunnitelma

Luonnonsuojelualueelle voidaan tarvittaessa laatia hoito- ja käyttösuunnitelma, jossa 
esitetään tarpeelliset toimenpiteet luonnonympäristön hoitamiseksi, ennallistamiseksi ja 
alueen luontaisen kehityksen palauttamiseksi sekä virkistyskäytön ohjaamiseksi. ELY-
keskus hyväksyy hoito- ja käyttösuunnitelman.

Korvaus
Ympäristöministeriö on 17.10.2022 valtuuttanut ELY-keskuksen maksamaan Loviisan 
kaupungille kahden luonnonsuojelualueen, Kukuljärvi pohjoinen (YSA260273) ja 
Farbrorsängen (YSA260274), perustamisesta aiheutuvista taloudellisista menetyksistä 
korvauksena yhteensä 80 000 €. Korvaus maksetaan korottomana sen jälkeen, kun 
päätökset ovat saaneet lainvoiman.



Perustelut
Alueella on edustavaa ja arvokasta metsäelinympäristöä, jonka perusteella sen suojelu 
on luonnon monimuotoisuuden ja kauneuden säilyttämisen kannalta tarpeellista.

Alue täyttää luonnonsuojelulain 10.2 §:n mukaiset luonnonsuojelualueen 
perustamisedellytykset.

Sovelletut lainkohdat

Luonnonsuojelulaki 10.2 §, 24 §

Luonnonsuojelualueen merkitseminen maastoon ja kiinteistörekisteriin

Päätöksestä tehdään merkintä kiinteistörekisteriin. ELY-keskus vastaa 
luonnonsuojelualueen merkitsemisestä maastoon luonnonsuojelulain 21 §:n ja 
luonnonsuojelualueen merkitsemisestä maastoon annetun ympäristöministeriön 
asetuksen (261/2016) mukaisesti. 

Muutoksenhaku

ELY-keskuksen päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta Helsingin hallinto-
oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusosoitus on liitteenä.

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 
Asian on ratkaissut yksikön päällikkö Ilpo Huolman ja esitellyt ylitarkastaja 
Juha Lumme. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.

Liitteet Kartta
Valitusosoitus

Jakelu Loviisan kaupunki

 Yleistiedoksianto

Tiedoksi sähköpostitse 22.12.2022

Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri 
Metsähallitus, Rannikon luontopalvelut
Metsäkeskus, Eteläinen palvelualue
Maanmittauslaitos
Ympäristöministeriö
Uudenmaan verotoimisto
Uudenmaan liitto
Itä-Uudenmaan poliisilaitos





Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen
VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä 
seuraavana arkipäivänä.

Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä 
kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä. Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa 
tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan 
tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin 
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
verkkosivuilla.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Valituskirjelmässä on ilmoitettava

* valittajan nimi ja kotikunta
* jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 

joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
* postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset 

valittajalle voidaan toimittaa
* päätös, johon haetaan muutosta
* miltä kohdin ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
* perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai 
hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

* elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
* todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
* asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.
* asiamiehen valtakirja; asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos 

valitusviranomainen niin määrää
* toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Valituskirjelmän toimittaminen perille
Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin 
välityksellä, postitse tai sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinten ja 
eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty 
eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:
Posti- ja käyntiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki
Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069, vaihde 029 56 42000
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi
Faksi: 029 56 42079
Aukioloaika: ma–pe 8.00–16.15
Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, 
voi vaatia oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun 
määräämisestä.
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Beslut om inrättande av ett naturskyddsområde (Naturvårdslagen 24.1 §)

Naturskyddsområdets namn och kod

Namn: Kukuljärvi pohjoinen
Kod:  YSA260273

Objekt Kommun: Lovisa
Fastighet: Vuorimaa 434-481-1-77, Rauhala 434-481-76,

Rauhala II 434-487-1-35
Areal: cirka 37,5 ha
Ägare: Lovisa stad
Skyddsobjekt: METSO

Beskrivning av området

Området från stranden vid Skukulträsket norrut kompletterar naturskyddsområdet runt 
Skukulträsket. Området omfattar varierande olika skogsbevuxna livsmijöer såsom 
lundar, lundartiga och friska moskogar, grankärr och hällmarker. Området används för 
rekreation.

Området fyller de naturvårdsbiologiska urvalskriterierna inom METSO-programmet för 
följande livsmijöer: lundar, moskogar som är viktiga för den biologiska mångfalden och 
torvmarker som är viktiga för den biologiska mångfalden.

I delgeneralplanen för Kymmene älvs västra förgreningar har området anvisats till MU 
(jord- och skogsbruksområde, miljövärden och/eller behov att styra friluftslivet föreligger) 
och V (rekreationsområde).

Samtycke
Lovisa stad har samtyckt till att naturskyddsområdet inrättas genom stadsstyrelsen 
beslut den 12.9.2022 och genom samtycket som stadsgeodeten undertecknat den 
25.11.2022. 

Närings-, trafik- och miljöcentralens (NTM-centralens) beslut

NTM-centralen i Nyland inrättar det på den bifogade kartan utmärkta området som 
naturskyddsområde. Följande bestämmelser gäller inom naturskyddsområdet:

Allmänna begränsningar

Inom området är det förbjudet att:

- uppföra byggnader, konstruktioner, vägar och stigar; 

- ta marksubstanser eller gruvmineral och att skada markgrunden eller berggrunden;

- ta eller skada levande och döda växter, växtdelar och svampar,

- gräva diken, rensa eller dämma vattendrag;

- fånga, döda, eller ofreda ryggradsdjur eller att förstöra deras bon samt att fånga eller 
samla ryggradslösa djur;



- göra upp eld bortsett från eldplatsen vid simstranden;

- tälta eller på annat sätt slå läger på andra ställen än vid ovannämnda eldplats som 
staden skilt anvisat;

- röra sig med motorfordon i terrängen bortsett i samband med skötsel av området;

- vidta andra åtgärder som ändrar på områdets landskapsbild, inverkar ogynnsamt på 
naturförhållandena eller på bevarandet av arterna.

Tillåten verksamhet

Utan hinder av ovannämnda stadganden är det tillåtet att:

- jaga;

- plocka bär och matsvamp;

- underhålla och använda byggnaderna och konstruktionerna vid simstranden samt 
friluftslederna på området;

- underhålla och förbättra vägen genom området och diket under vägen samt de 
vägar och diken som avgränsar till området. I det ingår även fällandet av träd som 
äventyrar ett tryggt användande av vägarna;  

- avlägsna invasiva främmande arter;

- kartera särdragen och artbestånd på naturskyddsområdet;

- genomföra åtgärder enligt den skötsel- och nyttjandeplan som NTM-centralen 
godkänt.

Undantag från fredningsbestämmelserna

NTM-centralen kan i enstaka fall bevilja tillstånd att avvika från de ovan 
uppräknade bestämmelserna om det är motiverat med tanke på skötseln eller 
användningen av naturskyddsområdet eller för forskning.

Skötsel och nyttjandeplanen

På naturskyddsområdet kan man vid behov uppgöra en skötsel- och nyttjandeplan, i 
vilken man definierar de åtgärder som behövs för att sköta och återställa naturmiljön och 
den naturliga utvecklingen på området samt styra rekreationsanvändningen. NTM-
centralen godkänner skötsel- och nyttjandeplanen.

Ersättning
Miljöministerien har den 17.10.2022 befullmäktigat NTM-centralen att betala en 
ersättning för Kukuljärvi pohjoinen (YSA260273) och Farbrorsängen (YSA260274) på 
sammanlagt 80 000 € för de ekonomiska förlusterna fredningarna medför. Ersättningen 
betalas räntefritt i en rat efter att besluten vunnit laga kraft.

Motivering
På området förekommer representativa och värdefulla skogsbevuxna livsmiljöer och på 
grund av det finns det skäl att skydda området för att bevara naturens mångfald och 
skönhet.

Området fyller förutsättningarna för inrättande av ett naturskyddsområde enligt 10.2 § i 
naturvårdslagen.



Tillämpade lagrum

Naturvårdslagen 10.2 §, 24 §

Antecknande i fastighetsregister och utmärkning i terräng

En anteckning om beslutet ska införas i fastighetsregistret. Närings-, trafik- och 
miljöcentralen ansvarar för utmärkningen av naturskyddsområden i terrängen i enlighet 
med 21 § i naturvårdslagen och miljöministeriets förordning om utmärkning av 
naturskyddsområden i terrängen (261/2016). 

Sökande av ändring

Ändring i detta beslut kan sökas hos Helsingfors förvaltningsdomstol. 
Besvärsanvisning bifogas.

Detta dokument har godkänts i ämbetsverkets elektroniska 
ärendehanteringssystem. Ärendet har avgjorts av enhetens chef Ilpo Huolman 
och föredragits av överinspektör Juha Lumme. Beteckning av elektroniskt 
godkännande finns i slutet av dokumentet.

Bilagor Karta
Besvärsanvisning

Beslut skickat 22.12.2022

Distribution Lovisa stad   

Offentlig delgivning

För kännedom med e-post
Finlands naturskyddsförbund, Nylands distrikt 
Forststyrelsen, Kustens och huvudstadsregionens Naturtjänster
Finlands skogscentral
Lantmäteriverket
Miljöministeriet 
Nylands skattebyrå
Nylands förbund 
Polisinrättningen i Östra Nyland



Bilaga till närings-, trafik- och miljöcentralens beslut
BESVÄRSANVISNING

Besvärsmyndighet
Ändring i Nylands närings-, trafik- och miljöcentralens beslut får sökas genom skriftliga besvär hos Helsingfors 
förvaltningsdomstol.

Besvärstid
Besväret ska lämnas in inom 30 dagar från dagen för delfåendet av beslutet. Dagen för delfåendet räknas inte in i 
besvärstiden. Om sista dagen av besvärstiden är en helgdag, lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton eller 
midsommarafton förlängs besvärstiden till följande vardag.

* När delgivningen skickas per post anses mottagaren ha fått del av ärendet den sjunde dagen efter det att 
brevet avsändes, om inte något annat påvisas. Ett ärende anses dock ha kommit till en myndighets 
kännedom den dag brevet anlände. 

* Vid vanlig elektronisk delgivning anses en handling ha blivit delgiven den tredje dagen efter att 
meddelandet sändes, om inte något annat visas. 

* Vid en bevislig delgivning framgår dagen för delfåendet av delgivnings- eller mottagningsbeviset. Om det 
är fråga om en mellanhandsdelgivning anses delfåendet ha skett den tredje dagen efter den dag som 
framgår av delgivningsbeviset

* Vid offentlig delgivning anses delgivningen ha skett den sjunde dagen från publicerandet av beslutet på 
närings-, trafik- och miljöcentralens webbsidor

Besvärsskriftens innehåll och underskrift
I besvärsskriften skall uppges

* ändringssökandens namn och hemkommun
* om ändringssökandens talan förs av sökandens lagliga företrädare eller ombud eller om besvärs-

skriften upprättats av någon annan, ska också dennes namn och hemkommun uppges
* postadress, telefonnummer och eventuell e-postadress där upplysningar om ärendet kan framföras till 

ändringssökanden
* beslut i vilket ändring söks
* till vilka delar ändring söks i beslutet och vilka ändringar som yrkas
* de grunder på vilka ändring yrkas

Ändringssökanden, dennes lagliga företrädare eller ombud ska underteckna besvärsskriften, om inte besvärsskriften 
tillställs elektroniskt (som telekopia, via e-post eller via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst).

Bilagor till besvärsskriften
Till besvärsskriften skall fogas

* närings-, trafik- och miljöcentralens beslut i original eller som kopia
* intyg över delgivningen eller annan utredning över tidpunkten för besvärstidens början
* de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, om dessa inte redan tidigare har 
 tillställts myndigheten
* ombudets fullmakt. En advokat och ett allmänt rättsbiträde ska förete fullmakt endast om 
 besvärsmyndigheten bestämmer så
* utredning om ombudets befogenheter om besvärsskriften tillställs elektroniskt

Tillställande av besvärsskriften
Besvärsskriften ska tillställas Helsingfors förvaltningsdomstols registratorskontor. Besvärsskriften ska vara framme 
hos myndigheten under tjänstetid senast den sista dagen av besvärstiden. Besvärsskriften kan inlämnas personligen, med 
bud, per post eller elektroniskt. Om besvärsskriften postas ska det göras i god tid så att den hinner fram till myndigheten 
under tjänstetid senast den sista dagen av besvärstiden. Om besvärsskriften skickas elektroniskt (som telefax, per e-post 
eller via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst) ska den vara tillgänglig för förvaltningsdomstolen i 
mottagarapparaten eller datasystemet under tjänstetid senast den sista dagen av besvärstiden.

Rättegångsavgift
En rättegångsavgift på 270 euro uppbärs av den ändringssökande för handläggning av ärendet i förvaltningsdomstolen. I 
lagen om domstolsavgifter (1455/2015) stadgas särskilt om fall där ingen avgift uppbärs.

Kontaktuppgifter till Helsingfors förvaltningsdomstol:
Post- och besöksadress: Sörnäsgatan 1, 00580 Helsingfors
Telefon: 029 56 42069, växel 029 56 42000, telefax 029 56 42079
Öppettider: mån–fre 8.00–16.15
E-post: helsinki.hao@oikeus.fi
Förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/sv

Ändringssökande angående prestationsavgift
Betalningsskyldig, som anser att ett fel har skett vid fastställande av avgift som bestämts för offentligrättslig prestation, 
kan yrka på rättelse hos Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland inom sex månader efter att avgiften påförts.
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